РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Лебяжье

05.04.2022                                                                                                             № 15-п
Об аннулировании адресов объектов адресации
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221, Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года №492, руководствуясь Уставом Лебяженского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать и удалить из Федеральной информационной адресной системы следующий адрес несуществующего объекта недвижимости согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Лебяженского сельсовета                                               М.А.Назирова

Приложение №1
к Постановлению администрации
Лебяженского сельсовета
от 05.04.2022г. № 15-п

1. Аннулировать и удалить из Федеральной информационной адресной системы следующие адреса объектов адресации:
	№
	адрес объектов адресации
	уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Красноярский край, муниципальный район Краснотуранский, сельское поселение Лебяженский сельсовет, село Лебяжье, улица Свердлова, дом 2 строение 1А
	5f1422a8-fe0f-4ff9-ab4a-8286aa68a411

	2
	Красноярский край, муниципальный район Краснотуранский, сельское поселение Лебяженский сельсовет, село Лебяжье, улица Свердлова, дом 2 строение 1Г
	b604fedf-dfd5-4df7-80bc-1c333103f0a3

	3
	Красноярский край, муниципальный район Краснотуранский, сельское поселение Лебяженский сельсовет, село Лебяжье, улица Свердлова, дом 2 строение 2
	e4fa528a-d89d-40b8-bc57-f020c284f742

	4
	Красноярский край, муниципальный район Краснотуранский, сельское поселение Лебяженский сельсовет, село Лебяжье, улица Свердлова, дом 2 строение 1В
	7a662536-28fb-482b-859c-dbe43618f5a1

	5
	Красноярский край, муниципальный район Краснотуранский, сельское поселение Лебяженский сельсовет, село Лебяжье, улица Свердлова, дом 2 строение 1Б
	bcc2555a-f113-44f7-9ba3-d1d6be5251e1

	6
	Красноярский край, муниципальный район Краснотуранский, сельское поселение Лебяженский сельсовет, село Лебяжье, улица Свердлова, дом 2 строение 1
	f97cda96-7f3b-462a-ba66-17b514785599

	7
	Красноярский край, муниципальный район Краснотуранский, сельское поселение Лебяженский сельсовет, село Лебяжье, улица Песчанная, дом 2 строение 2
	89a62dc4-aa54-4835-ab87-2315f6f4b855

	8
	Красноярский край, муниципальный район Краснотуранский, сельское поселение Лебяженский сельсовет, село Лебяжье, улица Приморская, домовладение 22 корпус 1
	943a3e7b-5169-4e1e-8427-6ae4b6f968f2